
اخبار كشور

بزرگداشت »مصطفی زمانی«
از پایه گذاران نشر انقلاب اسلامی

آیین بزرگداشت پیشکسوت نشر حاج »مصطفی زمانی« صبح دیروز 28 
آبان  با حضور محمدحسین صفارهرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
یاســر احمدوند معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی، میثم نیلی 
مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی، علی رمضانی مدیرعامل مؤسسه خانه 
کتاب، مهدی رمضانی دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور، محمد سرشار 
معاون فرهنگی معاون اول ریاست جمهوری و جمعی از ناشران و اهالی کتاب 

در تماشاخانه مهر حوزه هنری برگزار شد.
محمدحسین صفارهرندی عضو تشخیص مصلحت نظام در این مراسم 
با اشــاره به اینکه خود را موظف می دانست برای احترام گذاشتن به کسی 
که جزو شناسنامه های نشر کشور محسوب می شود در این مراسم شرکت 
کند، گفــت: از ابتدای انقلاب یکی از نام هایی که مکرر می شــنیدیم و با 
خاکســاری و صبوری حضور در این عرصه را در چشــم ما مجسم می کند 
آقای زمانی است. آخرین یادگارهایی که از ایشان در ذهن و دل من تصویر 
شــده است همراهی های بسیار ارزشمند ایشــان در مقام کمک به وزارت 
ارشــاد اســت. در عرصه ای که ایشــان در آن مجتهد بوده و ما از اجتهاد 
ایشان باید بهره می گرفتیم و گرفتیم. به گواهی خیلی از دوستان یا آنهایی 
که خیلی هم ما را دوســت هم نداشتند آن زمان کارنامه ای در خور ثبت 
کرده است اینها را مدیون دریافت مشورت های از اهالی متعهد نشر می دانم 
و خــودم را به عنوان عضوی از این خانواده مدیون این دوســتان می دانم. 
آقای زمانی به گواهی این آمارها و ارقام یکی از پرکار ترین ناشــران بودند. 
منظومه عظیم مطالب چاپ شده توســط ایشان نشانگر آن است که ایشان 
بر گردن مردم و حوزه کتاب کشــور حق دارد و باید از ایشان قدرشناسی 
کرد. این خصلت کم گویی و پرعملی و تواضع در ایشــان باید راهنما باشد 
برای کسانی که پایشان را جای پای بزرگ ترها می گذارند و وارد این عرصه 

می شوند می تواند الگو باشد. 
یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز گفت: 
ایــن چند روز که در تدارک برگزاری مراســم بودیم مکرر به یاد جلســه ای 
می افتادم که در سالن دیگر همین حوزه هنری برای بزرگداشت مرحوم علیان 
تدارک دیده شد و چقدر افسوس می خوریم که وجود این مرد نازنین در جمع 
ما نیست و ان شاءالله که حضور آقا مصطفی زمانی و بزرگان دیگر مستمر باشد. 
بــرای همه خدمتگزاران اهل فرهنگ آرزوی توفیق و ســربلندی دارم و برای 
سرور ارجمند آقا مصطفی زمانی و همه افرادی که در طی این مسیر به ایشان 

کمک کردند آرزوی توفیقات بیشتر دارم.
در این مراسم علی رمضانی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران، گفت: 
اگر ما شــروع نشــر انقلاب اسلامی را با شروع توزیع رســاله های امام مقارن 
بدانیم، آقای زمانی از اولین های این حوزه است که نشر انقلاب اسلامی را آغاز 
و پایه گذاری کرده اند. پیش از انقلاب مبارزین انقلاب اســلامی مسئله حیاتی 
برایشان رساندن رساله ها و بیانیه ها و پیام های امام به مردم بود. ستاره هایی که 
در آن زمان فعالیت می کردند پس از انقلاب هم جریان محتوا و جریان نشر را 
همچنان به دست گرفتند و پیش آوردند تا این که امروز در این نقطه هستیم. 
شــاید شاخص توزیع و انتشار رساله های امام، یک تمایز قابل توجهی باشد تا 
ما بتوانیم ناشران مبارز و انقلابی را شناسایی کنیم. در کنار این مسئله توجه 
به حوزه کودک و نوجوان و تامین محتوای مناسب برای اقشار مختلف از دیگر 
ویژگی های این نشر است که شما قدیمی  ترین آثار را پیش رو می بینید. برخی 
از این آثار شاید ۵۰۰ هزار نسخه از آن منتشر شده است؛ چیزی که امروز در 

حوزه نشر برای ما غریب است. 
میثم نیلی مدیرعامل مجمع ناشــران انقلاب اســلامی نیز در این مراسم 
گفت: حاج مصطفی زمانی جزو موسسین مجمع ناشران هم بودند و به اتفاق 
اخوی مرحوم شــان آقای محمدرضا علیان در روزهای ابتدایی مجمع ناشران 
حضور داشــتند و تصورمان این بود که باید کاری کنیم به نفع اهداف انقلاب 
و این نیازمند تجارب بزرگ و عمیق توسط کسانی است که می خواستند این 

کار را پیگیری کنند. 
در پایان این مراســم نیز مصطفی زمانی مدیر انتشارات زیارت با تشکر از 
دســت اندرکاران برپایی این مراسم گفت: من فقط یک خدمتگزار کوچک در 
عرصه فرهنگ بودم و امیــدوارم بتوانم با کمک اهالی فرهنگ باز هم در این 
ســنگر بمانم و به نشر آثار مناسب و مفید در مسیر انقلاب و فرهنگ اسلامی 
خدمتگزار بمانم و در این عرصه ملتمس دعای همه دوستان و اهالی فرهنگ 

هستم.
۲۹۸ شبکه فارسی زبان 

علیه انقلاب اسلامی
معاون امور اســتان های صداوسیما گفت: دشمنان تمام توان خود را علیه 
انقلاب به کار گرفته اند به گونه ای که 2۹8 شــبکه فارســی زبان و ده ها شبکه 

کردی و ترکی ضد نظام اسلامی برنامه تولید و پخش می کنند.
حســن عابدینی در آئین تکریم و معارفه مدیرکل صداوســیمای استان 
کردســتان اظهار کرد: دشمنان تمام توان خود را علیه انقلاب به کار گرفته اند 
به گونه ای که 2۹8 شــبکه فارسی زبان و ده ها شبکه کردی و ترکی ضد نظام 

اسلامی برنامه تولید و پخش می کنند.
وی گفت: اگر این شبکه ها دنبال جریان اطلاع رسانی شفاف هستند چرا 

برای چین و هندی ها با آن همه جمعیت یک شبکه راه نمی اندازند؟
به گفته عابدینی، دشــمنان با هجمه رسانه ای دنبال مشغول  سازی مردم 
هستند این در حالی اســت که راهبرد ایران در حوزه رسانه عدالت محوری و 

هویت محوری است.
عابدینی با تاکید بر اینکه غربی ها جز خون ریزی و اختلاف افکنی ها در بین 
جوامع اســلامی چیزی نمی خواهند گفت: برابر ۷۰ سال درآمد نفتی ایران به 

دشمنان ضربه وارد کرده ایم.
افتتاح یک کتابخانه جدید

در منطقه ای محروم
کتابخانه مدرســه برکت مکتب الأمیر)ع( واقــع در محله امامزاده یحیی 
تهــران، دیروز با حضــور دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشــور و معاون 

فرهنگی و اجتماعی معاون اول رئیس جمهور افتتاح شد.
در این مراســم، محمدحســن ده دست مدیر مدرســه مکتب الأمیر)ع( 
به بیان توضیحاتی درخصوص پیش دبســتانی و دبستان مکتب الأمیر)ع( و 
کتابخانه این مدرســه پرداخت و گفت: محله امامزاده یحیی، یکی از 2۰2۰ 
محله محروم شناسایی شده در سطح کشور است؛ تحت عنوان گروه جهادی 
حضرت ابوطالب، پیشــنهاد اجرای طرح ارتقای محله امامزاده یحیی را ارائه 
دادیــم. بعد از اجــاره ملک از آموزش و پرورش، ســعی کردیم این جا را به 
پایگاهی اجتماعی و فرهنگی که خدماتش منحصر به مدرسه نیست، تبدیل 
کنیم. در واقع مدرســه به صورت خیریه اداره می شود و بهانه ای برای ارتقای 

محله است.
وی ادامه داد: در این مدرســه در کنار ارائه خدمات آموزشــی، واحدهای 
پزشــکی و درمانی، مشــاوره، کارآفرینی و سرگرمی نیز فعال است و خدمات 
این واحدها به ســاکنان محله ارائه می شــود. مدرسه ما ۱۳۰ دانش آموز دارد 
امــا در واقع مــا در گام اول ۱۳۰ خانواده را تحت پوشــش قرار داده ایم و در 
گام بعد قصد داریم ســایر خانواده های محله را نیز درگیر فعالیت  های تربیتی 

و فرهنگی کنیم.

رهبرمعظمانقلاب: ما ملتی نیستیم که در دنیا هیچ کس 
با ما دشمنی نداشته باشد. آن ملت هایی دشمن ندارند که 

ارزش وجودی ندارند.
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بساط شرارت بی شک جمع خواهد شد
جنایتکاران باید مجازات شوند

اسناد منتشر نشده را
به كوهی از كاغذ باطله بدل نسازید!
دفترپژوهشهایمؤسسهکیهان

یابــی  ریشــه  و  بررســی   ...«
ســتم هایی کــه براین ســرزمین و 
مردمش رفته اســت، حکایت از آن 
دارد که هیچ جریانی به اندازه جریان 
منورالفکری بیمار به این سرزمین و 
مردم آن آســیب نرسانده است. طی 
دویست سال گذشــته به این سو و 
به ویژه پس از انقلاب مشــروطیت، 
بسیاری از ســازمان های استعماری 
با مدد و دســتیاری همین جریان به 

میهن اسلامی ما پا گذاشته اند و استعمار با سازماندهی نمایندگانی... امور به مسیرهای دلخواه خود را سازمان 
داده و از این طریق به مهم ترین امیال و هدف های استعماری خود دست یافته است....«۱

این بخشی از مقدمه ای است که مرحوم حاج حسن شایانفر برای جلدهای نخستین مجموعه کتاب های 
»نیمه پنهان« نوشت. کتاب هایی که با اسناد و مدارک و شواهد مستند و معتبر به آگاه ساختن نسل جوان 
نسبت به جریان های وابسته به استعمار در طول 2۰۰ سال حضور بی واسطه آن در این آب و خاک می پرداخت. 
مجموعه کتاب هایی که حاج حسن در آنها تا آنجا که خدا یاری اش کرد و در توانش بود، به افشای آن 
جریان های مختلف اعم از ســلطنت طلب، بهائی، درویشی گری، منافقین، مدعیان ملی گرایی و اصلاح طلبی، 
جاسوســان بلا واسطه سرویس های اطلاعاتی بیگانه و سفیران رنگارنگ کانون های استعماری پرداخت و آن 
مجموعه ارزشمند را طی سال های ۱۳۷8 تا ۱۳۹۵ که به سفر ابدی رفت، به 6۰ جلد کتاب علمی و محققانه 

و کم نظیر در افشای پنهان ترین جریان های استعماری 2۰۰ سال اخیر این سرزمین رسانید.
حاج حسن شایانفر همچنان که در این چند جمله اشاره داشته، عامل اصلی همه انحرافات و سیه روزی ها و 
تباهی های دو سده اخیر ایران را در همین جریانات می دید که کانون های استعماری همواره تلاش داشته اند از 
طریق رسانه های وابسته اعم از مطبوعات خودفروخته و نشریات مزدور و دیگر رسانه های دیداری و شنیداری، با 
تحریف تاریخ و پنهان ساختن واقعیت، آنها را الگوهای انسانی و متمدن جلوه دهند تا جماعت ناآگاه به خصوص 

نسل جوان را به سربازان بی جیره و مواجب شان تبدیل سازند. 
از همین روی تمامی هّم و غم شبانه روزی حاج حسن تلاش در جهت افشای جریانات فوق براساس اسناد 
و شواهد معتبر و روشنگری به خصوص برای نسل جوان بود که نسبت به آنها بسیار دغدغه داشت. او در همان 

مقدمه کتاب های مجموعه »نیمه پنهان« نوشت:
»... آنچه ما را واداشت تا در این عرصه وارد شویم و به افشای تعدادی از افراد وابسته به جریان های شبه 
روشنفکری بپردازیم، این نکته بود که می دیدیم دست های پنهان و آشکاری در داخل و خارج از کشور در کار 
تطهیر گذشــته سیاه این جریان و وجاهت بخشیدن به آن است و متاسفانه بعضی از دوستان ساده اندیش و 
بعضا بریده از اصول و ریشه که به تعبیر رهبر فرزانه انقلاب حضرت آیت الله خامنه ای از »مسلمانی خود و گام 
برداشتن در راه خدا خشنود نیستند« حتی در نشریات دولتی با برخی از اعضای این جریان به مثابه قهرمان 

ملی! برخورد می کنند...«2
حاج حســن خود با پوست و گوشتش فریب خوردن نســل جوان در قبال این گرگ های در پوست بره 
را در دهه نخســتین پیروزی انقلاب حس کرده بود. روزهایی که انواع و اقســام گروهک های ریز و درشت با 
حمایت همان کانون های استعماری سر برآورده و با شعر و شعارهای فریبنده به اغوای نسل جوان و شکار آنها 
پرداختند. نسلی که بعضا بی خبر و ناآگاه پس از سال ها دیکتاتوری و فضای خفقان بار ستم شاهی، در فضای باز 
بعد از انقلاب، همه امیدهایش را از طریق خیل مطبوعات وابسته به همان کانون های استعماری دنبال کرد و 

در دام های عنکبوتی آنها گرفتار آمد.
حاج حســن شــایانفر در مقدمه یکی دیگر از کتاب های مجموعه »نیمه پنهان« که به افشای گروهک 

تروریستی منافقین پرداخته بود، درباره دام افکنی منافقین برای شکار نسل جوان دهه 6۰ می نویسد:
»... کتاب حاضر داســتان تلخ شاخه ای بریده شــده از درخت تنومند نسل پرشور انقلاب است، کسانی 
که جوانی شــان در آتش اغواگری برخی جاه طلبان متعصب ســوخت، آنان که اندکی بعد تشت رسوایی شان 
از پشــت بام نوکری یکی از منفورترین دیکتاتوری های قرن اخیر فروافتاد. همان کســانی که امروز از آمریکا 
سند تحت الحمایگی گرفته اند و تصاویر دیدارهای خود با سناتورهای آمریکایی و قرار گرفتن در کنار لردهای 
انگلیسی و صدام حسین را به مثابه سند افتخار خود منتشر می کنند و با آن فخر می فروشند!... روایت قربانی 
شدن جوانان که تباهی آنها جز با پشتیبانی و تبلیغات واهی مدعیان نیرنگ باز و رجز خوانی های اغفال کننده 

آنها فراهم نمی آمد...«۳
اگرچه این حرف و سخن ها درباره روزهای تلخی بر صفحات کتاب آمده که منافقین، فکر و ذهن برخی 
جوانان خام و ســاده دل را ربوده و با اغفال شان، آنها را به کارهای تروریستی وادار نمودند، اما شگفت آن که 
گویی برای همین امروز و خصوصا فتنه اخیر ضد انقلاب نیز نوشته شده است. امروز هم برخی از همان گونه 
جوان های خام و ساده دل تحت تاثیر هیجانات جوانی و نوجوانی و عدم آگاهی نسبت به تبلیغات فریبکارانه 

دشمن، در همان دام های عنکبوتی افتاده و بعضا مرتکب اعمال جبران ناپذیری می گردند.
اما حاج حسن به دلیل همین دغدغه و در همان سال های دهه 6۰، در کنار حاج حسین شریعتمداری 
و برخی دیگر از یاران انقلاب، به زندان ها رفت و ضمن بحث های روشنگرانه با محکومین گروهک تروریستی 
منافقین، به آگاه ســاختن آنها پرداخت. کتاب های مختلف در اختیارشــان گذارد کــه بیرون زندان ، حصار 
تشکیلاتی گروهک ها، اجازه خواندنشان را نمی داد. همچون امروز که شبکه های مجازی و به اصطلاح اجتماعی، 
آنچنان در اذهان و افکار نوجوانان و جوانان رخنه کرده که به آنها اجازه مطالعه و تحقیق منابع مستند و معتبر 
را نمی دهند تا بتوانند جوان فریب خورده را چشم و گوش بسته و با ذهنی اغواشده، به هر نوع عمل خلافی 

وادارند.
حاج حسن همواره توصیه می کرد که برای آگاهی نسل جوانی که امروز در محاصره و زیر بمباران انبوه 
مطالب و اخبار و گزارش های شبکه های استعماری قرار دارد، باید خیلی کارها انجام داد. او به تاسی از رهبر و 
مرادش، حضرت آیت الله خامنه ای، تاکید داشت که باید به طور شبانه روزی و به طور جهادی در امر روشنگری 
و آگاهی بخشی کار کنیم که خیلی عقب هستیم. حاج حسن شایانفر بر این باور بود که اگر واقعیات و حقایق 
تاریخ و جامعه و جهان براســاس اسناد و مدارک مستند و شــواهد مستدل به اطلاع نسل جوان برسد، آنها 

خواهند پذیرفت. 
او در همان مقدمه مجموعه کتاب های »نیمه پنهان« نوشت:

»... قطعا اگر ســوابق پنهان و اســناد فعالیت های محرمانه براین مجموعه افزوده گردد، ابعاد وسیع تری 
از خیانت های فعالان و جریان روشــنفکری ایران آشــکار خواهد شد. به همین سبب در همین جا فرصت را 
مغتنم شــمرده، از کلیه سازمان های مسئول نظیر وزارت اطلاعات، مرکز اسناد ملی ایران، مرکز اسناد وزارت 
امور خارجه و... درخواست می کنیم تا به ندای رهبر فرزانه انقلاب لبیک گفته و با هدف تکمیل آگاهی نسل 
جوان و روشن ساختن ابعاد وابستگی و دامنه بیماری جریان روشنفکری ایران، کلیه اسنادی را که در اختیار 

دارند، منتشر سازند...«4
متاسفانه هنوز بسیاری از اسناد و مدارک مهم و ارزشمند خصوصا درباره جریان شبه روشنفکری از سوی 
مراکز و موسساتی که آنها را در اختیار دارند، منتشر نشده و وجه ضد مردمی و ضدایرانی بسیاری از چهره ها 
و نحله های این جریان پنهان مانده است. از همین روی همچنان به اغوای جوانان و مخاطبان ناآگاه مشغول 
است و به عنوان پلی به دنیای غربزده و خودباخته عمل می کند. دنیایی که در نهایت افراد ناآگاه را به همان 
دام های عنکبوتی می کشاند. در زمینه انتشار اسناد، حتی اسناد مهم لانه جاسوسی آمریکا نیز به صورت موثر 
و گســترده منتشر نشد. اسنادی که با چه خون دل خوردن هایی جمع آوری گردید و در واقع اثبات فرمایش 

حضرت امام مبنی بر انقلاب دوم بودن تسخیر لانه جاسوسی حتی بزرگ تر از انقلاب اول، محسوب می شد. 
رهبر معظم انقلاب در دیدار اخیر دانش آموزان به تاریخ ۱۳ آبان برای چندمین بار با گلایه فرمودند:

»... من یک وقتی به آموزش و پرورش گفتم که مضامین اســناد لانه  جاسوســی را در کتابهای درسی 
بیاورید، نکردند متأســفانه، نکردند. این ها نشــان می دهد که آمریکایی ها در این مدتی که در ایران حضور 

داشتند...چه کارهایی در ایران کردند، چه توطئه هایی، چه خیانت هایی انجام دادند...«۵
اینک آیا نســل جوان بی خبر از آن اسناد ، اساسا حق ندارد بپرسد چرا سفارت آمریکا تسخیر شد و چرا 
آن را »لانه جاسوسی« نامیدند؟ آیا نمی پرسد چگونه در آن سفارت، جاسوسی انجام می گرفت؟ آیا حق ندارد 
نسبت به این مسئله و تبعات بعدی اش یعنی رابطه با آمریکا و تحریم های مختلف و همه تنش های این سالها 

با نظام سلطه غرب، مسئله دار شود؟ 
حاج حسن شایانفر اصرار داشت که اسناد افشاگرانه و روشنگرانه را بایستی به موقع و در زمان خود انتشار 
داد وگرنه دیگر به درد نخواهند خورد و همه دارندگان این اســناد چه موسســات و سازمان های دولتی و چه 

خصوصی برای انتشار آنها در مقابل مردم و به خصوص نسل جوان مسئول هستند. از همین روی نوشت:
»... مردم و به ویژه جوانان ما چشم براهند که انتشار این گونه اسناد در دستور کار این سازمان ها قرار گیرد 
تا محققان عرصه تاریخ در روزگار ما، توانایی نگارش و تدوین و نشــان دادن و ثبت گوشــه هایی از ماجراها و 
چگونگی ستم هایی که براین سرزمین رفته است را داشته باشند و این توقعی غیر اصولی نیست. این اسناد و 
مدارک باید در زمانه ما که شوق و همت برای بررسی و تحلیل آنها وجود دارد... منتشر شود و الّا افشای آنها در 
مثلا صد سال آینده، راه به جایی نخواهد برد و بسیاری از اسناد و مدارک را که در شرایط کنونی کاربرد دارند 
و می توانند در روشن کردن برخی از گوشه های تاریک، مفید و کارساز باشند، تبدیل به کوهی از کاغذ باطله 

خواهد کرد که حتی به کار موزه ها هم نخواهد خورد...«6
_____________________

۱- نیمــه پنهــان – جلــد اول – ســیمای کارگــزاران فرهنگ و سیاســت- دفتــر پژوهش های موسســه کیهان- 
مقدمــه- چــاپ چهارم – تهــران- ۱۳8۱   2- همــان   ۳- مجموعه نیمه پنهان – جلد بیســت و هشــتم- رهایی 
 از توهــم – مقدمــه- دفتــر پژوهش هــای موسســه کیهــان – چــاپ اول – تهــران- مــرداد ۱۳8۷    4- همــان

۵- دیدار دانش آموزان با رهبر انقلاب – ۱4۰۱/8/۱۱- وب سایت دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله العظمی خامنه ای   
6- معماران تباهی )سیمای کارگزاران کلوب های روتاری در ایران(– جلد اول– مقدمه دفتر پژوهش های موسسه کیهان 

– چاپ چهارم– تابستان ۱۳۷8– صفحه ۱۰

در این دنیای فانی
برای زندگی ابدی خود توشه برگیرید

امام علی)ع(: »همانا خدا راه حق را بر شــما آشکار کرده،  و جاده های 
آن را روشن نگاه داشت. پس یا شقاوت دامن گیر شما می شود، یا رستگاری 
جاویدان در انتظار شما است. پس در این دنیای نابود شدنی، برای زندگی 

جاویدان آخرت توشه برگیرید.«
نهج البلاغه- خطبه ۱۸۴

برگیازتجربههایحاجحسنشایانفردرششمینسالگردسفرابدیاش

پای درس علی)ع(

حضرتآیتاللهالعظمیخامنهایصبحشنبهدر
دیدارصدهانفرازمردماصفهان،اصفهانراشــهرِ
تحسینبرانگیزعلموایمانوهنروجهادخواندند
وبااشــارهبهاینکهچالشاساسیامروزما،چالش
پیشــرفتدرمقابل»توقفورکودوارتجاع«است
افزودند:استکباردرصفآراییمبناییدرمقابلملت
ایرانباتشدیدایرانستیزی،همهامکاناتشرابرای
القایناامیدیوبنبستبهاذهانمردمبهخصوص
جوانانبــهکارگرفتهوامروزمهمترینشــاخص
اثباتایراندوستیهرفرد،»پرهیزازیأسآفرینی
وامیدسوزی«و»ترویجروحیهکاروتلاشوامید«

است.
رهبر انقــلاب با تأکید بر تلاش روزافزون مســئولان 
برای حل مشکلات اقتصادی گفتند: صحنه گردانان اصلی 
اغتشاشات اخیر که نتوانســتند مردم را به صحنه بیاورند 
درصددند با ادامه شــرارت ها، مسئولان را خسته کنند اما 
اغتشاشات جمع خواهد شد و ملت با تنفر روزافزون از آنها 
با نیروی بیشتر و روحیه تازه تر، به کار و تلاش و پیشرفت 

ادامه خواهد داد.
مشکل اصلی استکبار با جمهوری اسلامی

رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود به تحلیل چالش 
اصلی دنیای اســتکبار با ایران اسلامی پرداختند و گفتند: 
مشکل اصلی اســتکبار با جمهوری اسلامی این است که 
اگر این نظام پیشــرفت و در دنیا جلوه کند، منطق لیبرال 

دموکراسی دنیای غرب باطل خواهد شد.
اروپای فقیر 

به قیمت به گِل نشستن بسیاری از کشورهای ثروتمند
ثروتمند شد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشــاره به سلطه 
دنیــای غرب بــر کشــورهای مختلف با منطــق لیبرال 
دموکراســی افزودند: در سه قرن اخیر به بهانه نبود آزادی 
و یا نبود مردم ســالاری، منابع کشــورها را غارت کردند و 
اروپای فقیر به قیمت به گِل نشستن بسیاری از کشورهای 

ثروتمند، ثروتمند شد.
ایشان با اشاره به شــگرد غربی ها که به اسم آزادی و 
دموکراســی، علیه آزادی و مردم سالاری در کشورها اقدام 
می کنند، گفتند: کشور افغانستان یک نمونه نزدیک و بارز 
اســت که آمریکایی ها به بهانه مردمی نبودن حکومت، به 
آنجا حمله نظامی کردند اما بعد از 2۰ سال جنایت و غارت، 
همان حکومتی که علیه آن اقدام کرده بودند، سرکارآمد و 

آنان با فضاحت خارج شدند.
نظام اسلامی منطق لیبرال دموکراسی غربی را 

ابطال کرده است
رهبر انقلاب گفتند: اکنون یک نظام، بر مبنای دین و 
مردم ســالاری واقعی در ایران، به مردم خودش هویت داده 
و آنها را زنده و در واقع منطق لیبرال دموکراســی غربی را 

ابطال کرده است.
نشانه حق

انتخاب مردم و مردمی بودن نظام اسلامی
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای افزودند: عده ای در 
داخل بر مبنای تبلیغات غرب، می گویند در نظام اسلامی 
آزادی و مردم ســالاری نیســت در حالــی  که بیان همین 
سخنان نشانه آزادی است و روی کار آمدن دولت هایی که 
از نظر تفکر سیاسی شباهتی به یکدیگر ندارند نیز نشانه حق 

انتخاب مردم و مردمی بودن نظام اسلامی است.
در مقابل آمریکا و استکبار کوتاه می آمدیم

آنها بر کشور مسلط می شدند
رهبر انقلاب اســلامی با اشاره به اینکه اگر جمهوری 
اســلامی در مقابل آمریکا و استکبار کوتاه می آمد و زیربار 
قلدری و زورگویی آنها می رفت، فشــارها کمتر می شد اما 
آنها بر کشور مسلط می شدند، افزودند: در این سال ها هرگاه 
صدای قدرتمندیِ جمهوری اســلامی بلندتر بوده اســت، 
تلاش دشمن برای پنجه زدن به نظام اسلامی بیشتر شده 

است.
قدرت های استکباری از پیشرفت ایران اسلامی 

مضطرب و ناراحت می شوند
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: چالش 
اساسی و امروز کشور ما، چالش »پیشرفت و توقف و رکود 
و ارتجاع« اســت، زیرا ما در حال پیشــرفت هستیم ولی 
قدرت های اســتکباری از پیشرفت ایران اسلامی مضطرب 

و ناراحت می شوند و حرص می خورند.
آمریکایی ها و اروپایی ها 

هیچ غلطی نمی توانند بکنند
ایشــان افزودند: به دلیل همین ناراحتی و عصبانیت، 
آمریکایی ها و اروپایی ها با همه امکانات وارد میدان می شوند 
اما هیچ غلطی نمی توانند بکنند، همان طور که قبل از این 

هم نتوانستند و در آینده هم نخواهند توانست.
اروپا پشت سر آمریکا ایستاده است

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در کارزار اساسی 
ایران و اســتکبار، آمریکا در خط مقدم قــرار دارد و اروپا 
پشــت سر آمریکا ایستاده است، گفتند: در طول سال های 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همه رؤسای جمهور آمریکا 
اعــم از کارتر، کلینتون و اوبامای دموکرات، و ریگان، بوش 
و آن سبک مغز قبلیِ جمهوری خواه تا رئیس جمهور فعلی 
بی هوش و حواس که می خواهد مردم ایران را نجات دهد، 
همه در مقابل جمهوری اسلامی ایران ایستادند و از هرکسی 
هم که توانستند از جمله رژیم صهیونیستی به عنوان سگ 
 هــار و زنجیری خــود و برخی کشــورهای منطقه کمک 

گرفتند.
حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای افزودند: با وجود 
همه این تلاش ها، دشــمنان ملت در مجموع ناکام ماندند، 
البته مشکلاتی همچون تحریم، ترور دانشمندان هسته ای، 
 به کارگیری انواع شگردهای سیاسی و امنیتی و دادن رشوه 
به عده ای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری اسلامی، 
به وجود آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران را متوقف 

کنند.
وظیفه آحاد مردم، مسئولان، روشنفکران، نخبگان، جوانان 

و جوامع علمی دانشگاهی و حوزوی
ایشــان تأکید کردند: در شــرایط فعلی که با چنین 
کارزار و چالشــی مواجه هســتیم،  وظیفه آحــاد مردم و 
مسئولان و همچنین روشنفکران، نخبگان، جوانان و جوامع 
علمی دانشــگاهی و حوزوی،   تلاش برای پیشرفت در همه 

عرصه هــای علمی، هنری، اقتصادی، سیاســی، اخلاقی و 
معنوی است.

پیشرفت ها؛ زمینه ساز استحکام و اقتدار نظام
رهبر انقلاب پیشرفت ها را زمینه ساز استحکام و اقتدار 
نظام خواندند و افزودند: هدف دشمن متزلزل کردن ارکان 
اقتدار نظام اســت،  بنابراین همه باید موضوع پیشرفت را با 

جدیت دنبال کنند.
دشمن با همه توان خود 

بر روی القای ناامیدی و بن بست متمرکز شده است
حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای در ادامه با طرح 
این ســؤال که »چگونه پیشرفت کنیم؟« گفتند: پیشرفت 
نیازمند ابزارهای متعددی است اما مهم ترین ابزار پیشرفت، 
امید اســت بنابراین دشمن با همه توان خود بر روی القای 

ناامیدی و بن بست متمرکز شده است.
با وجود همه تلاش های دشمن

خوشبختانه امید و حرکت برای پیشرفت
در کشور زنده است

ایشــان با اشــاره بــه امکانات گســترده رســانه ای 
دشــمن همچون شــبکه های ماهواره ای، فضای مجازی و 
تلویزیون های مزدور برای از بین بردن امید افزودند: با وجود 
همه این تلاش ها، خوشبختانه امید و حرکت برای پیشرفت 

در کشور زنده است.
متأسفانه دشمن یک امتداد داخلی هم دارد

رهبر انقلاب اســلامی گفتند: دشــمن تلاش دارد تا 
علاوه بــر مردم و جوانان، حتی مســئولان نیز امید خود را 
از دســت بدهند و متأسفانه دشمن یک امتداد داخلی هم 
دارد که آنها هم تلاش دارند با استفاده از روزنامه ها و فضای 

مجازی، القای یأس و ناامیدی بکنند.
دشمن و امتداد داخلی آن

پیشرفت ها را کتمان و یا کوچک نمایی می کنند
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای افزودند: مشــکل 

اقتصــادی داریــم که ان شــاءالله حل خواهد شــد اما در 
بخش های دیگر در حال پیشرفت هستیم البته همه تمرکز 
بر این است که نسل جوان از این پیشرفت ها آگاه نشود، به 
همین علت دشمن و امتداد داخلی آن، این پیشرفت ها را 

کتمان و یا کوچک نمایی می کنند.
چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های رو به جلو 

در هفته های اخیر
ایشان به چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های 
رو به جلو در هفته های اخیر اشــاره کردند و گفتند: 
دســتیابی دانشــمندان ایرانی به روش جدید برای 
درمان ســرطان خون، بومی  سازی یکی از تجهیزات 
اســتخراج نفت و گاز،  افتتاح خط آهن در بخشی از 
سیستان و بلوچستان که بخش مهمی از خط آهن 
شــمال به جنوب اســت، افتتاح چندین کارخانه، 
راه اندازی اولین پالایشگاه فراسرزمینی، بهره برداری 
از 6 نیــروگاه بــرق، رونمایی یکــی از بزرگ  ترین 
تلســکوپ های جهان، پرتاب موشــک ماهواره بر و 
رونمایی از یک موشــک جدید، همه نمونه هایی از 
حرکت رو به جلو کشــور، آن هم در زمانی است که 
 دشمن تلاش دارد با برخی اغتشاشات مانع این حرکت

شود.
کسانی که القای ناامیدی و بن بست می کنند 
نمی توانند ادعای ایران دوستی داشته باشند

رهبر انقلاب بــا تأکید بر اینکه جــوان ایرانی در 
همین روزهای شــرارتِ دشمن، زنده و با انگیزه است، 
افزودند: یکی از شــاخص های اساســی ایران دوستی، 
امیدآفرینی است، بنابراین کسانی که القای ناامیدی و 
بن بست می کنند، ایران ستیز هستند و نمی توانند ادعای 

ایران دوستی داشته باشند.
شاخص ها و نشانه های امید و پیشرفت در جامعه را

 سرِ دست بگیرید
حضــرت آیت الله العظمــی خامنــه ای تأکیــد 
کردند: نگذارید کســانی که دشــمن ایران هستند، 
در قالــب دفاع از منافــع ملی،  القای یــأس کنند. 
نویسندگان، شــاعران، دانشمندان، روحانیون و همه 
افراد تأثیرگــذار امیدآفرینی کنند و شــاخص ها و 
 نشــانه های امید و پیشــرفت در جامعه را سرِ دست

بگیرند.
حالا که نتوانستند مردم را به میدان بیاورند

در حال شرارتند
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشــان هدف 
اصلی صحنه گردانان اغتشاشــات اخیر را به میدان آوردن 
ملت دانستند و گفتند: حالا که نتوانستند مردم را به میدان 
بیاورند در حال شرارتند تا بلکه بتوانند مسئولان را خسته 
کنند البته اشــتباه می کنند چرا که این شرارتها موجب 

می شود مردم، خسته، و از آنها بیزارتر و متنفرتر شوند.
افراد در صحنه و پشت صحنه این شرارت ها

بسیار حقیرتر از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند
ایشان در این زمینه افزودند: این حوادث و جنایت ها و 
تخریب ها مشکلاتی برای مردم و کسبه درست می کند اما 
افراد در صحنه و پشت صحنه این شرارت ها، بسیار حقیرتر 

از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند.
ملت ایران با نیروی بیشتر و روحیه تازه تر حرکت

در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بساط شرارت بدون 
شک جمع خواهد شد و ملت ایران با نیروی بیشتر و روحیه 
تازه تر حرکت در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، توانایی فرصت  سازی 
از تهدیدهــا را جزو طبیعت یک ملت با ایمان دانســتند و 
با اشــاره به نمونه های تاریخی همچــون جنگ احزاب و 
همچنین دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: در جنگ احزاب 
که همه طوایف مشــرکان به میدان آمدند، نه تنها دل های 
مؤمنان نلرزید بلکه با یادآوری وعده خداوند، بر ایمان شان 
افزوده شد و از این تهدید، فرصت ساختند همچنان که ملت 
ما نیز در دفاع مقدس و در مقابل جنگ احزاب و پشتیبانی 
همه جانبه دنیا از متجاوز، تهدید را به فرصت تبدیل کرد و 

به همه دنیا نشان داد شکست نمی خورد.
»آمدن تان با خودتان است اما رفتن تان نه«

و در صورت تجاوز، گرفتار و نابود خواهید شد
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: سابقه فرصت  سازی مردم 
ایران در دفاع مقدس موجب شد تا همین امروز هم هرگاه 
دشمنان به فکر اســتفاده از برگ نظامی می افتند متوجه 
باشند که ملت ایران شکست ناپذیر است، همچنان که بارها 
به آمریکایی ها و مخالفان خود گفته »آمدن تان با خودتان 
اســت اما رفتن تان نه« و در صــورت تجاوز، گرفتار و نابود 

خواهید شد.

ایشان حماسه 2۵ آبان ۱۳6۱ و اعزام پرشور و انگیزه تر 
جوانــان دلاور اصفهانی بــه جبهه ها را نمونــه دیگری از 
فرصت  سازی از تهدیدها برشمردند و گفتند: در اغتشاشات 
اخیر نیز ملت از این به  اصطلاح تهدید، فرصت ســاخت و 
حقیقت و جهت گیری خود را در راهپیمایی عظیم ۱۳ آبان 
که با همه ســال های قبل متفاوت بود با شعار علیه آمریکا 

نشان داد.
جوان ناشناخته ای همچون روح الله عجمیان به شهادت می رسد 

اما جمعیت عظیم مردم در نقطه مقابل خواست دشمن
 به صحنه می آیند

حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای نمونه دیگری از 
تجلیّ فرصت  سازی ملت را تشییع شهدای اغتشاشات اخیر 
اعم از شهدای مردمی، امنیت و شهدای بسیجی و انتظامی 
دانســتند و گفتند: جوان ناشــناخته ای همچون روح الله 
عجمیان به شــهادت می رسد اما جمعیت عظیم مردم در 
نقطه مقابل خواست دشمن به صحنه می آیند و می گویند 
شــما جوان ما را به شهادت رساندید ولی ما همگی پشت 

آن جوان هستیم.
ایشــان فرصت دیگر ساخته شــده از دل اغتشاشات 
را، عیان شدن چهره صحنه گردانانِ مدعیِ طرفداری ملت 
ایران برشــمردند و افزودند: عداوت با همه خواســته ها و 
مقدســات ملت ایران یعنی دشمنی با اسلام، قرآن سوزی، 
مسجدســوزی، دشــمنی با ایــران و ســوزاندن پرچم و 
بی احترامی به ســرود ملی، چهره صحنه گردانان واقعی را 

روشن کرد.
ملت ایران، »ملت مسلمان«

و »ملت قرآن و امام حسین« است
رهبر انقلاب اســلامی افزودند: ادعا می کنند طرفدار 
ملت ایران هستند در حالی که ملت ایران، »ملت مسلمان« 
و »ملت قرآن و امام حســین« است؛ آیا کسانی که به امام 
حســین و به اربعیــن و راهپیمایی میلیونــی آن اهانت و 

بی حیایی می کنند، طرفدار ملت ایران هستند؟
ایشــان در تبییــن چگونگــی برخــورد بــا عناصر 
مرتبط با اغتشاشــات بر ضرورت تفکیک صحنه گردانان، 
فریب خوردگان، عامــلان جنایت و افراد پول گرفته تأکید 
کردند و گفتند: این افراد یکجور نیســتند. کســی را که 
بی توجه به خواست حقیقی دشــمن، با او همراهی کرده 
یعنی فریب خورده اما جنایتی نکرده است چه دانشجو باشد 
چه غیر دانشجو، باید متنبّه و موعظه و هدایت و بیدار کرد 
و با پرسش از او که آیا این حرکت موجب پیشرفت کشور 
است یا ضدّ آن، او را به فکر کردن وادار و هوشیار کرد تا با 
دشمن هم صدایی نکند و به تعبیر امام بزرگوار همه هر چه 

فریاد دارند بر سر آمریکا بزنند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای حکم عاملان جنایات 
اخیر را متفاوت خواندنــد و تأکید کردند: عاملان جنایت، 

قتل، تخریب یا تهدید به آتش زدن دکان و ماشین کاسبان 
و مردم، و آن کسی که با تبلیغات آنها را وادار به این کارها 

کرده، هر یک باید به اندازه گناه شان مجازات شوند.
مجازات باید به وسیله قوه قضائیه  ای که

با قدرت و سلامت و پرانگیزه است انجام شود
ایشان در این زمینه افزودند: البته مجازات باید به وسیله 
قوه قضائیه  ای که با قدرت و سلامت و پرانگیزه است انجام 
شود و هیچ کس حق ندارد خودسرانه و به خیال خود دست 

به مجازات بزند.
ایشان با اشاره به تعبیر امیرالمؤمنین از پیامبر اکرم به 
طبیبی که هم داغ دارد و هم مرهم، استفاده بجا از مجازات 
و نصیحت را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: تا این ساعت 
بحمدالله دشمن شکســت خورده است اما دشمن هر روز 
کید و مکری دارد و با شکســت امروز، ممکن است سراغ 
اقشــار مختلف همچون کارگران و زنان برود اگرچه شأن 
بانوان و کارگران با شــرف ما بســیار بالاتر از آن است که 

تسلیم بدخواهان شوند و فریب آنان را بخورند.
رهبر انقلاب با اشاره به به کارگیری ترفند »لشکر سازی 
کاذب« و »انبوه  ســازی دروغ« در رســانه های ضد ایران با 
هــدف تأثیرگذاری بر افراد غافــل و بی خبر، گفتند: آنچه 
واقعیت دارد، حضور انبوه مردم در میدان های مختلف دفاع 

از انقلاب، و تودهنی آنها به بدخواهان است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در بخش دیگری از 
سخنان شان، مشکلات اقتصادی را یک واقعیت خواندند و 
افزودند: نامگذاری ســال های متعدد با شعارهای اقتصادی 
و تأکید به مســئولان برای علاج این مشــکلات، با توجه 
به اهمیت موضــوع اقتصاد صورت گرفت امــا دهه نود از 
لحــاظ اقتصادی دهــه خوبی نبود و اگر بــه آن توصیه ها 
عمل می کردنــد و اقدامات لازم را انجــام می دادند، وضع 
امروز کشــور و مردم متفاوت می شد البته تحریم ها هم در 

مشکلات مؤثر بود.
رهبر انقلاب با اشاره به تلاش جدی و در برخی موارد 
مؤثر مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی گفتند: تلاش 
بیشــتر دستگاه ها و همکاری و همدلی و هم افزایی مردم و 
مسئولان، زمینه ساز حل مشــکلات موجود خواهد بود و 
ان شاءالله در این زمینه نیز مشت محکمی بر دهان دشمن 

زده خواهد شد.
اصفهان شهری با هویت کامل ایرانی و اسلامی است

رهبر انقلاب در آغاز سخنان شــان مــردم اصفهان را 
حقیقتاً شایسته تمجید دانستند و افزودند: اصفهان شهری 
با هویت کامل ایرانی و اســلامی و شهر زنده  علم و ایمان و 

هنر و جهاد است.
ایشان، استان اصفهان را عالم پرور خواندند و با تجلیل 
از علمای پرشمار این منطقه گفتند: اصفهان شهر ایمان و 

محبت به اهل بیت و شــهر میراث های ارزشمند و کم نظیر 
هنرهای مطلوب ایرانی است.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در تشریح جلوه هایی 
از عمق هویت انقلابی مردم اصفهان گفتند: اصفهان اولین 
شــهری بود که در حکومت ستم شــاهی در آن، حکومت 

نظامی برقرار شد.
ایشــان با اشــاره به حماســه آفرینی های لشکر امام 
حسین )ع( و لشــکر نجف به عنوان دو لشکر رزم آور استان 
اصفهان افزودند: تقدیم حدود 24 هزار شــهید، ده ها هزار 
جانباز، هزاران آزاده و وجود خانواده های سرافرازی که از 2 
تا ۷ شهید تقدیم اســلام و انقلاب و ایران کرده اند، اسناد 
افتخار و نشانه های هویت انقلابی و جهادی استان است که 
پاســداری از این آثار پرعظمت، وظیفه هر انسان باوجدان 

است.
رهبر انقلاب با اشاره به تشییع حدود ۳6۰ شهید در 2۵ 
آبان ۱۳6۱ در اصفهان گفتند: این همه جوان خونین پیکر 
می توانست یک شهر را از درد و غم فلج کند اما اصفهانی ها 
با روحیه و انگیزه مضاعفِ ایمانی، همان روز جوانان بیشتری 
را به جبهه ها فرستادند و کاروان عظیم کمک های خود را 

راهی مناطق جنگی کردند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مقابله با فتنه ها را از 
دیگر خصوصیات برجسته مردم اصفهان برشمردند و گفتند: 
در این چهار دهه هر وقت لازم شده مردم اصفهان در دفاع 

از اسلام و انقلاب سینه سپر کرده و وارد میدان شده اند.
ایشــان با اشــاره به گلایه های مردم اصفهان در عین 
برخورداری از ویژگی های انقلابی و ایمانی گفتند: مســئله 
آب اصفهان مهم است و مســئولان دولتی که برنامه های 
خوبی برای حل این مشــکلات دارند باید در کار و تلاش 

بیشتر، شب و روز نشناسند.
رهبر انقلاب، فداکاری و جهاد مردم دیگر شــهرهای 
کشور را در کنار مجاهدت های مردم اصفهان باعث پیروزی 
کامل و درخشان ایران در دفاع مقدس خواندند و افزودند: 
جوانان، واقعیات آن آزمایش کم نظیر را نمی دانند که چگونه 
ملت ایران بدون هیچ گونه حمایــت در مقابل همه دنیا و 
کمک های همه جانبه ناتو، ورشو، آمریکا و شوروی سابق و 

اروپا به صدام، ایستاد و پیروز شد.
در ابتدای این دیدار، نماینــده ولی فقیه و امام جمعه 
اصفهان، مردم اصفهان را پیشتاز میدان های فداکاری برای 
انقلاب و خدمات اجتماعی خواند و گفت: جمهوری اسلامی 
نیز متقابلًا خدمات وســیعی در بخش های زیرســاختی 
همچون راه  سازی و اتصال شــهرها و روستاهای استان به 
شبکه های آب، برق و گاز انجام داده است البته مشکل آب 
اصفهان به خصوص در بخش کشاورزی هنوز برطرف نشده 
اســت که امیدواریم با اهتمام دولت جدید این مشکل نیز 

حل شود.

رئیسمجلــسدردیداربا
امنیت مدافع خانوادهشــهید
ما روحاللهعجمیان،گفت:همه
ومردممدیونشــهداهستیم
وامنیتمامدیونشهدااست،
ازدیگران مامســئولانبیش
خانوادههای و شــهدا مدیون
آنانهستیمولذاوظیفهداریم
برایرفعمشکلاتمردمتلاش

کنیم.
محمدباقر قالیباف رئیس  مجلس 
 شــورای اســلامی شــامگاه جمعه

)2۷ آبان مــاه( با حضــور در منزل 
شهید مدافع امنیت روح الله عجمیان 
که در روز ۱2 آبان ســال جاری به 
اغتشاشگران  توسط  دلخراشی  طرز 
در کرج به شــهادت رســیده بود، 
ضمن ابراز همدردی و عرض تسلیت 
به خانواده وی، از مقام شــامخ این 

شهید والامقام تجلیل کرد.
رئیس  مجلس شــورای اسلامی 
بــا تاکید بر اینکه همــه ما و مردم 
مدیون شهدا هســتیم و امنیت ما 
مدیون شهدا اســت، اظهار کرد: ما 

مســئولان بیش از دیگران مدیون 
شهدا و خانواده های آنان هستیم و 
این کار مــا را مضاعف می کند، لذا 
برای رفع مشــکلات  وظیفه داریم 
مردم تلاش کنیم تا پاســدار خون 
این شهدای عزیز و مجاهدت و ایثار 

خانواده های آنان باشیم.
رئیــس  قوه مقننه بــا تأکید بر 
اینکه حضــور در منزل شــهید را 
وظیفه خود می دانم، خطاب به پدر 
شهید روح الله عجمیان، عنوان کرد: 
متوجه شــدم که شما از رزمندگان 

دوران دفــاع مقــدس هســتید، از 
این گونه پدرهــا توقع تربیت چنین 

قالیباف  فرزندانی نیز وجــود دارد. 
با اشــاره به شــهادت این شهید و 

برخی دیگــر از مدافعان امنیت که 
در مظلومیت به دســت افراد خشن 
و اوبــاش به شــهادت رســیده اند، 
تاکیــد کــرد: امیدواریم بــا کار و 
تــلاش، امنیــت به صــورت کامل 
برقرار شــود و با افرادی که جوانان 
را این گونه به شــهادت می رسانند، 
 در قالــب قانون قاطعانــه برخورد

شود.
لازم به ذکر اســت در این دیدار 
پدر شــهید عجمیان ضمن تشریح 
وقایع روز شــهادت شهید، گفت: از 

شــهادت فرزندم ناراحتی ندارم زیرا 
در دوران دفــاع مقدس شــاهد به 
شهادت رسیدن جوانان زیادی بودم 
و فرزند من هم مانند آن جوانان بود.
در ایــن دیدار یکــی از برادران 
شــهید درخواســت برخورد قاطع 
با اغتشاشــگران و مخــلان امنیت 
را داشــت و گفت: ایــن آمادگی را 
دارم تــا به همراه فرزند خردســالم 
با دســت خالی در مقابل آشوبگران 
 و بــرای تأمیــن امنیــت مــردم

بایستم.

قالیبافدردیدارخانوادهشهیدسیدروحاللهعجمیان:

ما مسئولان بیش از دیگران مدیون شهدا و خانواده های آنان هستیم


